MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

Portaria nº 665, de 12 de dezembro de 2008

O PROCURADOR-CHEFE SUBSTITUTO DAPROCURADORIA DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ, no uso da competência que lhe foi delegado pela Portaria

PGR/MPF 591, de 20.11.2008, resolve:

Designar, nos termos do artigo 15, § 8º da Lei 8.666/93, os servidores abaixo

qualificados, para, sob a presidência da primeira, constituírem a COMISSÃO DE RECEBIMENTO

DE MATERIAL de valor superior a R$8.000,00 (oito mil reais), da PROCURADORIA DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ.

PATRÍCIA DAL’ CORTIVO C. MORONE

PRESIDENTE

Técnica Administrativa – TC 201.00

DANILO IRINEU DE SOUSA CARRIJO

MEMBRO

Técnico Administrativo – TC 201.00

LEANDRO ENGLER BOÇON

MEMBRO

Técnico de Informática – TC 202.00

ANA CRISTINA FERNANDES DUTTON DA SILVA

MEMBRO SUPLENTE

Técnica Administrativa – TC 201.00

DIRCE MARIA DOS SANTOS

MEMBRO SUPLENTE

Analista De Documentação - Biblioteconomia – AN 106.01

JEYSONN ISAAC BALBINOT

MEMBRO SUPLENTE

Técnico de Informática – TC 202.00

No impedimento legal do Presidente, a presidência da COMISSÃO será exercida pelo

membro suplente ANA CRISTINA FERNANDES DUTTON DA SILVA.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%c2%ba%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%c2%ba%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/l8666cons.htm

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria nº 108,

de 22 de fevereiro de 2008, publicada no BOLETIM DE SERVIÇO nº 04 da segunda quinzena de

fevereiro de 2008.

ELTON VENTURI

 Procurador-Chefe Substituto

Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Ano XXII, nº 23, 1ª quinzena dez. 2008, p. 108.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/201505/PT_PRPR_2008_108.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/201505/PT_PRPR_2008_108.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7255/BSMPF_231208.pdf